45X40 CM

PANO MICROFIBRA ULTRA PAMEX CAR

El pafio resiste mas de 200 ciclos de lavado con una
temperatura maxima de lavado de 60°C y una
temperatura maxima de secado de 60°C. Estd tefiido
en caliente y es eficaz...

Categoria Unidad Set
Unidades / Units 1 1
Gr 103.5 119
Largo / Long 1 2
Ancho / Width 40 16
Alto / Height 45 46

Volumen / Volume - -

Cajas manto / Boxes -
base

Cajas / Boxes palet -

EAN 8431250714638 8431250714638

Composicién / Composition

Combinacién de poliamida 20% y poliéster 80% de alta calidad en dos capas

Uso / Usage

Caja
120
15.476 Kg
44
34
77

0.1152 m3

DUN14/EAN13

Palet
1800
241.76 Kg
80
120

220.5

5 ud

15 ud

18431250714635



