



## PAÑO MICROFIBRA ULTRA PAMEX CAR 45X40 CM

El paño resiste más de 200 ciclos de lavado con una temperatura máxima de lavado de 60°C y una temperatura máxima de secado de 60°C. Está teñido en caliente y es eficaz...

Categoría	Unidad	Set	Caja	Palet
Unidades / Units	1	1	120	1800
Gr	103.5	119	15.476 Kg	241.76 Kg
Largo / Long	1	2	44	80
Ancho / Width	40	16	34	120
Alto / Height	45	46	77	220.5
Volumen / Volume	-	-	0.1152 m <sup>3</sup>	-
Cajas manto / Boxes base		-		<b>5 ud</b>
Cajas / Boxes palet		-		<b>15 ud</b>
EAN	8431250714638	8431250714638	DUN14/EAN13	18431250714635

## Composición / Composition

Combinación de poliamida 20% y poliéster 80% de alta calidad en dos capas

## Uso / Usage